
zakázka 125
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, byt, 4kk, 90m2, Lovosice, ul. Zámecká

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

7.500.000 ,-
za nemovitost info o ceně v RK

Nabízíme k prodeji prostorný a moderní byt 4+kk v Lovosicích – ideální pro rodinné bydlení! Hledáte nový domov pro vaši rodinu,
kde budete mít vše na dosah ruky a přitom v klidné a pohodové lokalitě? Tento krásný byt o rozloze 90 m², situovaný ve 2. patře
bytového domu, nabízí vše, co si můžete přát pro pohodlný život. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, takže vás čeká moderní
a komfortní bydlení s nízkými náklady na provoz. Dispozice bytu: Byt je velmi světlý a vzdušný, což vytváří příjemnou atmosféru
pro každodenní život. Hlavní obytný prostor tvoří otevřená kuchyň s moderní linkou, propojená s prostorným obývacím pokojem,
který je ideální pro rodinné chvíle. Kromě toho je součástí designu napínaná bílá fólie na stropě, která prostoru dodává jedinečný
a atraktivní vzhled. Tři prostorné pokoje poskytují dostatek prostoru pro dětské pokoje nebo ložnice podle vašich představ. Všechny
pokoje mají nové podlahy a čerstvou výmalbu. Koupelna je moderní a nadčasová, vybavená vanou s možností sprchového koutu
a samostatnou toaletou pro vaše pohodlí. Další výhody: Byt je ve vynikajícím stavu a připravený k okamžitému nastěhování. V
suterénu domu se nachází zděný sklep a společné prostory pro obyvatele. Dům disponuje výtahem a bezbariérovým přístupem.
Lokalita: Byt se nachází v klidné části města Lovosice, přičemž do centra je to jen pár minut. V blízkosti najdete veškerou
občanskou vybavenost – městský bazén, koupaliště Hrádky, obchody a park Osmička. Město je skvěle napojeno na Ústí nad Labem
i Prahu, což zajišťuje výbornou dopravní dostupnost. Pokud hledáte rodinný domov s vynikající dostupností a příjemným prostředím,
je tento byt ideální volbou pro vás. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení prohlídky! Financování koupě
zajistíme!

Ulice: Zámecká Město: Lovosice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 4+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




